태양광 발전장치
장애인기업 우선구매
여성기업 우선구매
사회적기업 우선구매
장애인표준사업장 우선구매
2
HISTORY

후	정격	출력의	93.95%	이상을	생산합니
다.	30년	후	정격	출력의	84.95%	이상을	생
산합니다.
모든	데이터는	측정	오차	이내입니다.	각	국
가에서	Q	CELLS	판매	조직의	보증	조건에
따른	전체	보증입니다.
STC	조건(25℃,	1000W/㎡	)과	비교하여	복사	조도가
낮은	조건일	때의	일반	모듈	성능입니다.
태양광발전 개요
한화솔루션
태양광 모듈 솔루션
17
NO 물품식별번호 모델명 용량(Kw) 형식
1 24420272 ACE-PV3KW 3 계통연계형
2 24420273 ACE-PV5KW 5 계통연계형
3 24420274 ACE-PV10KW 10 계통연계형
4 24420275 ACE-PV15KW 15 계통연계형
5 24420276 ACE-PV20KW 20 계통연계형
6 24420277 ACE-PV25KW 25 계통연계형
7 24420271 ACE-PV30KW 30 계통연계형
8 24420278 ACE-PV35KW 35 계통연계형
9 24420279 ACE-PV40KW 40 계통연계형
10 24420280 ACE-PV45KW 45 계통연계형
11 24420281 ACE-PV50KW 50 계통연계형
12 24420283 ACE-PV75KW 75 계통연계형
13 24420286 ACE-PV100KW 100 계통연계형
계통연계형 (PV)
태양광 발전장치
물품목록
지지대 (H형)
18
NO 물품식별번호 모델명 용량(Kw) 형식
1 24420287 ACE-SHB3 3 H형 지지대
2 24420288 ACE-SHB5 5 H형 지지대
3 24420289 ACE-SHB10 10 H형 지지대
4 24420290 ACE-SHB15 15 H형 지지대
5 24420291 ACE-SHB20 20 H형 지지대
6 24420292 ACE-SHB25 25 H형 지지대
7 24420293 ACE-SHB30 30 H형 지지대
8 24420294 ACE-SHB35 35 H형 지지대
9 24420295 ACE-SHB40 40 H형 지지대
10 24420296 ACE-SHB45 45 H형 지지대
11 24420297 ACE-SHB50 50 H형 지지대
12 24420299 ACE-SHB75 75 H형 지지대
13 24420302 ACE-SHB100 100 H형 지지대
태양광발전 개요
태양광 발전장치
물품목록
지지대 (ㅁ형)
지지대 (볼트러스형)
19
NO 물품식별번호 모델명 용량(Kw) 형식
1 24420303 ACE-SSP3 3 ㅁ형 지지대
2 24420304 ACE-SSP5 5 ㅁ형 지지대
3 24420305 ACE-SSP10 10 ㅁ형 지지대
4 24420306 ACE-SSP15 15 ㅁ형 지지대
5 24420307 ACE-SSP20 20 ㅁ형 지지대
6 24420308 ACE-SSP25 25 ㅁ형 지지대
7 24420309 ACE-SSP30 30 ㅁ형 지지대
8 24420310 ACE-SSP35 35 ㅁ형 지지대
9 24420311 ACE-SSP40 40 ㅁ형 지지대
10 24420312 ACE-SSP45 45 ㅁ형 지지대
11 24420313 ACE-SSP50 50 ㅁ형 지지대
12 24420328 ACE-SSP75 75 ㅁ형 지지대
13 24420331 ACE-SSP100 100 ㅁ형 지지대
NO 물품식별번호 모델명 용량(Kw) 형식
1 24420333 ACE-SBT75 75 볼트러스형 지지대
2 24420334 ACE-SBT100 100 볼트러스형 지지대
모니터링 시스템
NO 물품식별번호 모델명 구분 비고
1 24468192 ACE-MOSYS 모니터링 시스템
태양광 발전장치